
令和 2 年 4 月吉日 

お客様へ  

ハマナカ株式会社 

京都市右京区花園薮ノ下町 2 番地の 3 

TEL.075-463-5151（代） FAX.075-463-5159 

 

【会社休業のお知らせ】 

 

前略  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染につきまして、緊急事態宣言が発令されるほどに深刻

になってきておりますが、弊社としましては一日でも早い感染拡大の収束を願い、ゴー

ルデンウイークの休みを前倒し延長して、抑制に効果のあると云う 2 週間の休業を行う

事にいたしました。 

具体的には 4 月 22 日(水)から 5 月 6 日(水)までをお休みとさせていただきます。 

皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、どうか諸事情ご賢察の上でご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

早々 

 

・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・ 

 

◆休業期間中はご注文やご質問をお受けすることができません。 

この期間中にいただいたハガキ、FAX、E メールなどは 5 月 7 日から順次ご対応いたし

ますため、お日にちをいただく場合がございます。 

 

 

以上 


